ESPECIFICACIONES DE SALIDA
Potencia de salida     20 vatios max
Precisión de tensión
Con tensión de entrada nominal y a
plena carga ± 1%
Adjustabilidad de
voltaje  ± 10%
Carga mínima           0%

olfer
Número de
modelo
Rango de tensión de
entrada
Tensión de
salida
Intensidad de
salida
Intensidad
de entrada (6)
Efic. (7)
(%)
Carga máx.
capacitiva(8)
FED20-24S1P5 18 – 36 VDC 1,5 VDC 6000mA 500mA 79 65000uF
FED20-24S1P8 18 – 36 VDC 1,8 VDC 6000mA 577mA 82 65000uF
FED20-24S2P5 18 – 36 VDC 2,5 VDC 6000mA 781mA 84 33000uF
FED20-24S3P3 18 – 36 VDC 3,3 VDC 5000mA 838mA 86 13000uF
FED20-24S05 18 – 36 VDC 5 VDC 4000mA 992mA 88 6800uF
FED20-24S12 18 – 36 VDC 12 VDC 1670mA 1006mA 87 2200uF
FED20-24S15 18 – 36 VDC 15 VDC 1330mA 1001mA 87 755uF
FED20-48S1P5 36 – 75 VDC 1,5 VDC 6000mA 247mA 80 65000uF
FED20-48S1P8 36 – 75 VDC 1,8 VDC 6000mA 285mA 83 65000uF
FED20-48S2P5 36 – 75 VDC 2,5 VDC 6000mA 386mA 85 33000uF
FED20-48S3P3 36 – 75 VDC 3,3 VDC 5000mA 414mA 87 13000uF
FED20-48S05 36 – 75 VDC 5 VDC 4000mA 490mA 89 6800uF
FED20-48S12 36 – 75 VDC 12 VDC 1670mA 497mA 88 2200uF
FED20-48S15 36 – 75 VDC 15 VDC 1330mA 500mA 87 755uF
1. Todas las dimensiones en mm (pulg)
2. Tolerancia paso de pin ±0,35(0,014)
50
,8